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
Lübeck und lernen Sie das E-Paper kennen oder Sie rufen uns
einfach unter 0451/1441634 an.

LN Digital
Store,

Königstr. 67A
in Lübeck

Deutsche
Herzstiftung

Herzinfarkt:
Jede Minute zählt!

sofort
112
www.herzstiftung.de

Büroräume, hell. geräumig, modern, Park-
plätze direkt vor dem Haus, Gewerbegebiet
Roggenhorst, 1 x 17,76 m² u. 1 x 49,23 m²
Preis: 7,00 € m² netto zzgl. NK
t 04518104430

Büchen Ideal für Paare! 2 Zi.
Neubau mit Terrasse

Größe 66 m², KfW Effizienzhaus 40
Plus, Fußbodenheizung; Einbauküche,
Abstellraum mit Waschmaschinen-

anschluss, Aufzug, KfZ-Stellplatz. Zum
01.10.24, Kaltmiete 938,- + 170,- NK.

t (040) 37 643 591

HL: Reihenhaus, zentrale, ruh. Lage, von
Privat zu vermieten.t 0151-12135749

EIN PLATZ AN DER SONNE: Kleine Familie
sucht schönes EFH o. DHH mit großer
Terrasse in Südausrichtung. Gerne 4 Zi.
im Umkreis v. Barsbüttel (15 km). KP bis
€ 475.000,--.t 04102-8243050,
www.kriechimmobilien.de

ERD-/FERNWÄRME GESUCHT: Paar sucht
energieeffiziente Immobilie mit moder-
ner Heiztechnik. Gerne ca. 140m² Wfl.
und Garten in Trittau u.U.. KP bis
€ 650.000,--.t 04102-8243050,
www.kriechimmobilien.de

HAUS IM DORNRÖSCHENSCHLAF gesucht:
Ehepaar sucht besonderes EFH mit max.
130m² Wfl. und großem Grundstück.
Gerne alte Kate o. Bauernhaus in OD/RZ.
KP bis € 400.000,--.t 04102-8243050,
www.kriechimmobilien.de

Su. 2-3 Zi.-Whg. m. Blk., Abstand u. Reno-
vierung mögl.t 0171/ 4 93 97 94

Garage in Travemünde gesucht.
Zuschr. an Z14081213

SEIT ÜBER 40 JAHREN beraten wir Käufer
bei der Suche. So verkaufen Sie Ihre
Immobilie diskret und mit Erfolgsgaran-
tie. Auch Sa./So. und nach Feierabend.
t 04102-8243050

WIRD IHNEN IHR HAUS AUCH ZU GROSS?
Wir finden die passende Lösung u. Käufer
für Sie und Ihre Immobilie! Die Bewer-
tung Ihrer Immobilie ist selbstver-
ständlich kostenlos.t 04102-8243050

GRUNDSTÜCKE

HÄUSER

FERIEN− UND
FREIZEITIMMOBILIEN

GEWERBLICHE
IMMOBILIENANGEBOTE

GEWERBLICHE
IMMOBILIENGESUCHE

BÜROFLÄCHEN / PRAXEN

LADENLOKALE / LADENFLÄCHE

MIETANGEBOTE

LAGERHALLEN / WERKSTÄTTEN

2 ZIMMER

HÄUSER

ANDERE MIETANGEBOTE

WOHNUNGEN

IMMOBILIENKAUFGESUCHE

EIGENTUMSWOHNUNGEN

ANLAGEOBJEKTE

HÄUSER

WOHNEN FÜR SENIOREN

GARAGEN / EINSTELLPLÄTZE

IMMOBILIEN DIENSTLEISTUNGEN

ANDERE DIENSTLEISTUNGEN

MIETGESUCHE
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